
Příloha č. 2 zápisu RSRP č. 39  
Kompletní usnesení ze zasedání dne 20.12.2005 v Prušánkách 

 
 
 

Usnesení č. 1  
Rada starostů  s c h v a l u j e  program 39. zasedání rady starostů RP.  

       H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 2  
Rada starostů  b e r e  n a  v ě d o m í  informace o činnosti svazku obcí RP. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 3  
Rada starostů  p r o j e d n a l a  a  d o p o r u č i l a  k e  s c h v á l e n í  Členské schůzi RP 
Rozpočtový výhled svazku obcí pro období 2006 až 2010. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 4  
Rada po vzájemné konzultaci p r o j e d n a l a  a  d o p o r u č i l a  k e  s c h v á l e n í  řádné 
členské schůzi RP, zachovat původní paušální částku 15.000,- Kč (u obcí pod 500 obyvatel 
10.000,- Kč) na obec a navýšit o cca 7% částku doplatku na obyvatele (z 15 Kč na 16 Kč).  

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 5  
Rada starostů s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. VI/05, kterým se zvyšují příjmy o 
26.700,- Kč, výdaje snižují o částku 20.600,- Kč a financování, které představuje bezúročnou 
provozní půjčku od Ing. Hubačky snižuje o 47.300,- Kč. Rozpočtové opatření je přílohou č. 1 
tohoto zápisu. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 6  
Rada starostů  b e r e  n a  v ě d o m í  znění smlouvy mezi vlastníkem sítě RP a 
provozovatelem bezdrátové internetové sítě společností NEOS v.o.s. a informace o 
problémech spojených s provozováním sítě. Rada starostů s c h v a l u j e  úpravu smlouvy ze 
dne 10.2.2005 uzavřené se společností NEOS v.o.s. v Dolních Bojanovicích formou dodatku 
č. 1 k této smlouvě. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 7  
Rada starostů  s c h v a l u j e  termín zasedání řádné členské schůze RP na čtvrtek 26.1.2006 
od 17:00 hod., v Lužicích. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



Usnesení č. 8  
Rada starostů  s c h v a l u j e  inventarizační komisi pro rok 2005 ve složení Stanislav Fatěna, 
předseda, František Hrnčíř, Ing. Pavel Zugar. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 9  
Rada starostů  b e r e  n a  v ě d o m í   informace  o přípravě veletrhu RegionTour 2006. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 10  
Rada starostů s c h v a l u j e  smlouvu o vzájemné spolupráci mezi svazkem obcí a Regionem 
Slovácko, ze které vyplývá finanční závazek ve výši 43.500,- Kč splatný do 20.3.2006. 

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 11  
Rada starostů  b e r e  n a  v ě d o m í   informace z diskuse.   

H: 12 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  ……………………………..         ………………………… 
             František Tichý                           Ing. Jaroslav Kreml 
        předseda svazku obcí                 místopředseda svazku obcí 
             Region Podluží                               Region Podluží 


